nw,ta 3
09 	 1810

É2
1°Secifláno

'/.1
ves

DECRETO LEGISLATIVO N° 843 DE 17 DE ABRIL DE 2017.

Dá denominação de Jonathan Meira

Gomes (Jonas do gás), a Rua,

localizada no Bairro Rancho Alegre, em

frente ao depósito das Casas Lima.

A Mesa da Câmara de Vereadores de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

• legais e constitucionais, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela promulga o

presente,

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 11. Fica denominada de Rua Jonathan Meira Gomes (Jonas do gás), a Rua, localizada no

Bairro Rancho Alegre, em frente ao depósito das Casas Lima, em nossa Cidade.

Art. 2°. O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

•Art. 30 Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 17 de abril de 2017.

ernandes Santos

CPresi4nte

Praça Rodrigues Lima, n. 9  10 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000
Telefax: 773454 1008 	e-mail: cama racaetite(iOgmail.corn

		2017-05-22T16:55:10+0000
	J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119
	Documento assinado digitalmente por J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119  em  22/05/2017 16:55:10 -03:00(GMT).